[image: Описание: Кушва-герб]

ДУМА КАЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2025 г.                                                                                                        № 57
с. Казанское

О внесении изменений в решение Думы Смирновского сельского поселения
от 29.11.2024 № 155 «О бюджете Смирновского сельского поселения Казанского муниципального района Тюменской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Дума Казанского муниципального округа первого созыва

РЕШИЛА:
Внести в решение Думы Смирновского сельского поселения от 29.11.2024                  № 155 «О бюджете Смирновского сельского поселения Казанского муниципального района Тюменской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,                с изменениями от 31.03.2025 № 173, от 19.05.2025 № 175, от 20.06.2025 № 180 изменения следующего содержания:
1.1.В п. п. 1 п. 1  статьи 1 решения   вместо  «3687» следует читать «3500».
1.2. В п. п. 2 п. 1  статьи 1 решения   вместо  «3687» следует читать «3500».
1.3.В п. п. 1 п. 2 статьи 1 решения   вместо  «3687» следует читать «3136»,
вместо «3901» следует читать «3350».
1.4. В п. п. 2 п. 2 статьи 1 решения   вместо  «3687» следует читать «3136»,
вместо  «3901» следует читать «3350».
1.5. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.8. Приложение №  4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение  № 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.10. Приложение  № 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.11. Приложение  № 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.12. Приложение  № 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
1.13. Приложение  № 9  к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему решению.
1.14. Приложение № 10  к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 10 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, путём размещения его полного текста в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: MEGATYUMEN.RU, средства массовой информации: Новости Мега Тюмени (https://megatyumen.ru/).

Глава муниципального округа                                                                    Т.А. Богданова
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
Y

I